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Dagsorden: 
1. Valg af ordstyrer og referent  
2. Bestyrelsens beretning 
3. Aflæggelse af regnskab  
4. Indkomne forslag (Der er ikke indkommet forslag til behandling) 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg af bestyrelse og suppleant  

Nuværende: 
Jannie Jensen (på valg) 
Birgitte Rasmussen (på valg) 
Randi Scharling (på valg, genopstiller ikke) Randi er som suppleant er indtrådt i stedet for 
Tine Munk  
Boye Jensen (oversidder) 
Lars Ødum (oversidder)  

7. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Karin Lund er revisor 
Birgit Snetoft er revisorsuppleant 

8. Hvordan trives vi i koret? 
9. Eventuelt 

 

 
 

 
  

Bestyrelsens beretning for sæsonen 2022-23 
 

Sæsonen indledtes den 17. august - fortsat i sangsalen på Absalons Skole.  Fortrøstningsfulde var 
vi for at dette kunne blive en sæson uden for coronaens skygge.  Den 19. november holdt vi en 
korlørdag på Kildegården, som viste sig velegnet til formålet. Så det gør vi nok igen. Korlørdagen 
var en forberedelse til julekoncerten torsdag den 15. december.  

Men inden vi kom så langt, havde nogen af os været i arkiverne og fundet ud af, at det det var den 
11. december 1997 - altså for 25 år siden - at Lisa og Torben for første gang havde mødt koret. Det 
var selvfølgelig et jubilæum der måtte markeres. Det blev det på øveaftenen før den 11. Det var 
samtidigt den sidste før koncerten, hvor der ellers var nok at gøre. Men i en let forlænget pause fik 
vi serveret bobler og søde sager, holdt tale, og afsunget en hyldestsang til Lisa. Meget festligt og 
vistnok ganske overraskende. 

Julekoncerten så vi frem til – det var den første siden 2019. Og den gik godt. Vi havde Søren Baun 
med som pianist, og han var også med til generalprøven.  
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Ved slutningen introducerede Torben sig selv med en trompetfanfare og holdt, som 
aftenskoleleder, en jubilæumstale for Lisa. 

Det må være gået meget godt, for efter koncerten kom en flok tilhørere hen og spurgte om de 
kunne komme til at synge med i koret. Så da vi startede efter nytår, mødte ca. 15 nye medlemmer 
op. (Ingen Mænd – men hvem bekymrer sig om køn i vore dage) Det gav under alle 
omstændigheder et dejligt boost til koret. Det gav selvfølgeligt også nogle overvejelser om 
hvordan vi kunne tage bedst muligt imod de mange nye medlemmer på én gang. 

Et initiativ i den retning var at vi udvidede vores forårskordag til en hel weekend på Myrehøj Bed 
and Breakfast i Eskebjerg, Odsherred den 11. - 12. marts. Det blev en stor succes. Alle - gamle som 
nye - bidrog med hårdt arbejde ikke blot til sangøvningen. Men også med at gøre lørdag aften til 
en meget festlig affære med masser af morsomme og musikalske indslag. Vi har besluttet at gøre 
noget tilsvarende fremover. 

Den 8. maj holdt vi forårskoncert i biblioteket med vores sædvanlige band med Søren, Jacob og 
Henrik. Overskriften var denne gang: melankoli i musikken og i tiden. Det var dejligt at være 
tilbage i bibliotekssalen igen. 

Sommerafslutningen var den 10. maj. i Hannes beboerhus i Galpestykket i Svogerslev. Dejlig 
sammenskuds spisning, og nogle sange blev det også til. 

  

Korets almindelige tilstand 
 

Først og fremmest er vi blevet rigtigt mange i vores kor. Det har styrket især kvindesiden. Dog har 
vi ved begyndelsen af den nye sæson – tiltrængt - også fået nogle nye herrestemmer med. 
Indtrykket er at det er lykkedes at tage imod de mange nye medlemmer, så der er kommet et 
samlet kor ud af det.  Velkommen til alle nye (og gamle) medlemmer 

Vi arbejder på at blive bedre. Det gør vi blandt andet ved at lægge større vægt på at forberede 
sangene hjemmefra, arbejde med de svære passager, lære udenad og i øvrigt komme hver gang. 
Det lyder lidt bøvlet og ufestligt - Det skal da også være sjovt at synge i kor.  

Det er ikke alt, der ”giver mening” lige fra starten. Men det rigtigt sjove og tilfredsstillende 
indfinder sig når det lykkes at lave noget svært, og der kommer musik ud af det.  

En vigtig hjælp i indstuderingen er de øvefiler, som Birgitte er begyndt at lave til de nye sange. Tak 
for dit store arbejde. 

En af konsekvenserne af det store kor er at lokalesituationen er blevet lidt trang. Det er ikke nemt 
at skaffe egnede lokaler især med den centrale beliggenhed. Så vi må nok gøre det, vi kan og 
fortsat arbejde med opstillingen af stole og stemmegrupper.  

Lisa gør stadig et prisværdigt og engageret arbejde med at holde os til ilden med nye og gamle 
numre.  Og med de øgede krav til indøvningen, giver det plads til at forbedre andre facetter som 
klang, intonation, balance, dynamik og udtryk. 

 

 

Hilsen Bestyrelsen 
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